[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2015 № 1287
г. Зерноград
Об утверждении генеральной схемы  очистки территорий муниципального образования

  «Зерноградское городское поселение»

В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с изменениями от 29.06.2015), постановлением Госстроя России от 21 августа 2003 года N 152 "Об утверждении "Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации" и уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить генеральную схему очистки территорий муниципального образования «Зерноградское городское поселение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2016 года постановление Администрации  Зерноградского городского поселения от 24.06.2011 № 524 «Об утверждении генеральной схемы очистки территорий муниципального образования  «Зерноградское городское поселение» на 2011-2015 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения  газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                   П.Е. Синельников